

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2023 г.**

от 30.11.2023

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 1

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/вносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2591,26	2591,26
							2 591,26	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6542,00	2479,15	15547,59	24568,74
Ремонт отопления						2 479,15	15 547,59	
	Пробка рад ф 20 прав	шт	4,000	244,00	976,00			
	Труба ф 20	м	6,00	489,00	2934,00			
	Труба ф 15	м	8,000	329,00	2632,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						375,03	3455,02	3830,05
						375,03	3 455,02	
Итого по дому:					6542,00	2 854,18	21 593,87	30 990,05

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30990 руб.05 коп.
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ _____



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2023 г.

от 30.11.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 9

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					16021,20	0,00	10024,57	26045,77
Ремонт мягкой кровли							10 024,57	
	Гидрокрон	шт	8,00	1732,50	13860,00			
	Газ пропан 50 л	шт	2,00	1080,60	2161,20			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5814,00	14244,51	60147,42	80205,93
Ремонт стояка ХВС						14 244,51	60 147,42	
	Отвод дл ст ф 15 оц	шт	4,00	175,00	700,00			
	Отвод дл ст ф 20 оц	шт	4,000	264,00	1056,00			
	Труба оц ф 32	м	10,000	305,00	3050,00			
	Хомут оц сталь 27*51	шт	6,000	168,00	1008,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						270,38	13366,09	13636,47
						270,38	13 366,09	
Итого по дому:					21835,20	14 514,89	83 538,08	119 888,17

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 119888 руб. 17 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Lyayvorin A.V.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2023 г.**

от 30.11.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сб-ры/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					14517,60	0,00	9466,32	23983,92
Установка выключателя в подъезде							9466,32	
Ремонт мягкой кровли	Выключатель 1 кл	шт	4,00	99,00	396,00			
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	8,00	1415,20	11321,60			
	Газ пропан (50 л)	шт	2,00	1400,00	2800,00			
2. Обслуживание и ремонт внутримодового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					7554,00	11957,36	56797,89	76309,25
Подвал канализация						11957,36	56797,89	
	Труба ф 110*1	шт	8,000	310,50	2484,00			
	Труба ф 110*0,5	шт	9,000	282,00	2538,00			
	Переход 110*123 на чк	шт	6,00	194,00	1164,00			
	Хомут оцин/сталь 103-127	шт	6,000	228,00	1368,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						296,85	12621,75	12918,60
						296,85	12621,75	
Итого по дому:					22071,60	12254,21	78885,96	113211,77

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 113211 руб. 77 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензии по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2023 г.

от 30.11.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 18

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2502,16	2502,16
							2 502,16	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6665,00	1957,39	15012,98	23635,37
Стояк ХВС						1 957,39	15 012,98	
	Хомут рем ф 32	шт	2,000	550,00	1100,00			
	Круг отрезн по мет	шт	3,000	89,00	267,00			
Ремонт отопления								
	Хомут ремн двухст ф 32	шт	4,00	1280,00	5120,00			
	Круг отрез по металлу	шт	2,000	89,00	178,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						450,71	3336,22	3786,93
						450,71	3 336,22	
Итого по дому:					6665,00	2 408,10	20 851,36	29 924,46

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 29924 руб. 46 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2023 г.

от 30.11.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛЬ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 18

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					9132,30	0,00	9696,13	18828,43
Ремонт мягкой кровли							9696,13	
	Гидрокрон	шт	5,00	1610,30	8051,50			
	Газ пропан 50 л	шт	1,00	1080,80	1080,80			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					11210,00	14521,34	58176,78	83908,12
Ремонт отопления подвал						14521,34	58176,78	
Ремонт стояка ХВС	Труба чер ф 32	м	10,000	750,00	7500,00			
	Хомут оц/сталь 21-44 мм	шт	10,000	371,00	3710,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						295,50	12828,17	13223,67
						295,5	12828,17	
Итого по дому:					20342,30	14816,84	80801,08	115960,22

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 115960 руб. 22 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУВ УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2023 г.

от 30.11.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2221,28	2221,28
							2 221,28	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					4154,00	2970,12	13327,66	20451,78
Ремонт стояка ХВС						2 970,12	13 327,66	
	Труба оцинк ф 20	м	6,000	589,00	3534,00			
	Хомут рем ф 32	шт	1,000	390,00	390,00			
	Хомут оц 21-44	шт	1,000	230,00	230,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						930,45	2961,70	3892,15
						930,45	2 961,70	
Итого по дому:					4154,00	3 900,57	18 510,64	26 565,21

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 26565 руб. 21 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерин Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



С.А. Дерин



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2023 г.**

от 30.11.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 13

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	3792,35	3792,35
							3 792,35	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					7240,00	6 105,56	22754,07	36099,63
Ремонт стояка ХВС						6 105,56	22 754,07	
	Труба оцинк ф 20	м	10,000	541,00	5410,00			
	Хомут рем ф 32	шт	3,000	386,00	1158,00			
	Хомут оц 21-44	шт	3,000	224,00	672,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						405,87	5056,46	5462,33
						405,87	5 056,46	
Итого по дому:					7240,00	6 511,43	31 602,88	45 354,31

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 45354 руб. 31 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Теребарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2023 г.**

от 30.11.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАД»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					8476,00	0,00	7362,05	15838,05
Ремонт мягкой кровли							7362,05	
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	5,00	1415,20	7076,00			
	Газ пропан (50 л)	шт	1,00	1400,00	1400,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					8428,00	9499,69	44172,32	62100,01
Ремонт хвс подвал						9499,69	44172,32	
	Хомут 50-70	шт	2,000	110,00	220,00			
	Прокладка рез ф 50	шт	4,000	50,00	200,00			
	Прокладка паронит ф 40	шт	4,000	45,00	180,00			
	Болт 16*70 в/к с гайкой	шт	10,000	58,00	580,00			
Ремонт канализации								
	Труба ф 110*1 м	шт	10,000	537,00	5370,00			
	Отвод ф 110*45	шт	6,000	313,00	1878,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						291,85	9816,07	10107,92
						291,85	9816,07	
Итого по дому:					16904,00	9791,54	61350,44	88045,98

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 88045 руб. 98 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



